



MOTIVATIE

Zeer gemotiveerd om aan de slag te gaan daar structuur en stabiliteit in te krijgen. Mijn interesse ligt vooral in de metaal industrie, hiervoor ben ik momenteel bezig met een opleiding tiglassens. Middels mijn brede werkervaring en vaardigheden denk ik een toegevoegde waarde te kunnen zijn. 100% inzet en betrouwbaarheid. Op mij kan je rekenen.

Persoon & Vaardigheden

Loyaal-Betrouwbaar-Sociaal
Flexibel-Leergierig

Nederlands-Engels –Turks
Basiskennis Office

RIJBEWIJS B

WERKERVARING

Toonbankhouder EGE Kebab Weelde mei 2019- okt 2019
Tiglassens bij RECO Tilburg 2018 tot mei 2019
Werktraject Tilburg 2012-2018 verschillende werktrajecten
Zelfstandig ondernemer Vastgoed 2008 – 2011

HET BEHEREN VAN STUDENTENKAMERS

BEDRIJFSLEIDER • AS MEUBELEN • 2005 – 2008
Verantwoordelijk voor productie afdeling

OPROEPKRACHT • TEMPO-TEAM • 2002 - 2005
Bij o.a. Sony en AH DC. Op oproepbasis, orderpicker etc.

BEDRIJFSLEIDER • CAFE • 1996 – 1999
Familiebedrijf.

OPLEIDING

LASOPLEIDING TIGLASSEN • BIJ ROC 2018

VCA BASIS • MAART 2018 BEHAALD

ECONOMIE • DAC COLLEGE TILBURG • 1998
CERTIFICAAT BEHAALD AAN HET DAG-AVOND COLLEGE

HORECA • MDS DETAILHANDEL • 1995 -1997
MIDDENSTANDS-DIPLOMA

LASDIPLOMA • WESTHOEVE TILBURG •1990 -1994
Migmag – Autogeen – Elektrodenlassen- Nil 1